WIMN-CD Program Log
January - March 2024

TIME

Mo Tu | We | Th | Fr

Sat

Sun

7:00 AM

7:30 AM

7:30 AM

8:00 AM

Arrancando el Dia
Cuco Ramos y sus Invitados

8:00 AM

8:30 AM

8:30 AM

9:00 AM

Aqui en la Manafia
Jaime Nicasio y Lcda. Amarilis Martinez

9:00 AM

9:30 AM

9:30 AM

10:00 AM

10:00 AM

10:30 AM

10:30 AM

11:00 AM

11:00 AM

11:30 AM

11:30 AM

12:00 PM

Paradise News

Dialogando con Manolo

Cartoons

Enterteiment Palabras

que Sanan

Tiva

Tiva

12:00 PM

12:30 PM

12:30 PM

1:00 PM

Dugout
Con Pachi Rodriguez

1:00 PM

1:30 PM

1:30 PM

2:00 PM

Alternativa Natural
Tiva

2:00 PM

2:30 PM

2:30 PM

3:00 PM

3:00 PM

3:30 PM

3:30 PM

4:00 PM

4:00 PM

4:30 PM

4:30 PM

5:00 PM

5:00 PM

5:30 PM

5:30 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:30 PM

6:30 PM

7:00 PM

7:00 PM

7:30 PM

7:30 PM

8:00 PM

8:00 PM

8:30 PM

8:30 PM

9:00 PM

9:00 PM

9:30 PM

9:30 PM

10:00 PM

10:00 PM

10:30 PM

10:30 PM

11:00 PM

11:00 PM

11:30 PM

11-30 PM

12-00 AM

12:00 AM

7:00 AM

Alternativa Natural

Tiva

Entretenimiento

Tiva

Tiva

Leyendas Urbanas

Tiva

Tiva

Tiva

Palabras
que Sanan

Tiva

Tiva




